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Här erbjuds Ozilia på Chordates fokusmarknader

En viktig del av Chordate Medicals exitstrategi är att visa tydligt proof of concept på ett antal 
utvalda fokusmarknader. Detta inkluderar Tyskland, Saudiarabien, Schweiz och Italien, där 
Ozilia erbjuds som behandling av kronisk migrän och kronisk rinit av sjukhus och 
specialistkliniker.

– Att Ozilia finns tillgängligt som behandlingsalternativ för kronisk migrän och kronisk rinit på dessa 
marknader ser vi ger ett stort värde till verksamheten för ett potentiellt uppköpande bolag, säger 
Anders Weilandt, vd Chordate.

Chordates fokusmarknader utmärker sig på två olika sätt. Dels har de en välutvecklad privat 
vårdsektor med ett försäkringssystem som tillåter att behandlingar som Ozilia på sikt kan erhålla 
ersättningskod, dels är vägen till marknadstillstånd för medicintekniska produkter som Ozilia 
bedömd som gynnsam.

Tyskland

Ozilia erbjuds idag som migränbehandling på sex kliniker i Tyskland.

I november 2023 och ingick Chordate Medical avtal med två specialistkliniker i januari 2024 
Hamburg och München för Ozilia. Förutom dessa två kliniker erbjuds Ozilia som migränbehandling 
på ytterligare fyra kliniker, bland annat i Freiburg och Frankfurt.

Sedan augusti 2022 har   (MTIGER), om att Chordate avtal med MedTech Innovation Germany
introducera Ozilia till opinionsledande neurologer i Tyskland inom både privat och offentlig vård.

Saudiarabien

Ozilia erbjuds idag som rinitbehandling på nio kliniker i Saudiarabien.

I  fick Chordate en första order på Ozilia migränbehandling i Saudiarabien, och kort september 2024
därefter godkände Saudi Food and Drug Authority (SFDA) ansökan om marknadstillstånd för 
migränindikationen. Detta innebar att Chordate och Janin Medical kunde inleda 
marknadsintroduktionen av Ozilia som migränbehandling på bred front i landet. För närvarande är 
klinisk utvärdering med patienter på tre offentliga sjukhus och en större privat klinik pågående, 
eller bokade.

I  mottog Chordate en första order på Ozilia för kronisk rinit via bolagets nya mitten av 2023
distributör i Saudiarabien, Janin Medical. Kunden var det privata vårdbolaget Nahdi Care Clinics 
med fyra sjukhus i landets näst största stad, Jeddah. Sammanlagt erbjuds Ozilia för rinit på sex 
kliniker i Jeddah och tre i Riyadh. Just nu pågår klinisk utvärdering med patienter på ytterligare två 
offentliga sjukhus, och demonstration är bokad på en privat sjukhuskedja i Jeddah.

https://www.chordate.com/chordate-medical-far-en-forsta-installation-av-ozilia-migranbehandling-pa-privat-klinik-i-hamburg/
https://www.chordate.com/chordate-medical-ingar-avtal-med-tysk-specialistklinik/
https://www.chordate.com/mfn_news/chordate-medical-inleder-marknadsintroduktion-av-migranbehandling-i-tyskland/
https://www.chordate.com/chordate-medical-far-forsta-order-pa-ozilia-migranbehandling-fran-saudiarabien/
https://www.chordate.com/chordate-medical-far-rinitorder-fran-privat-sjukhuskedja-i-jeddah/
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Italien

Ozilia erbjuds idag som rinitbehandling på elva kliniker i Italien.

Sedan 2019 har Chordate Medicals distributör Vedise Hospital kunder behandlat patienter med 
kronisk rinit med Ozilia. Samtidigt som Ozilia har använts som rinit-behandling under fem års tid så 
arbetar Vedise med introduktion av migränbehandlingen på den italienska marknaden.

Schweiz

Ozilia erbjuds idag under klinisk utvärdering på patienter för migränbehandling på tre kliniker i 
Schweiz.

I juni 2024 inkluderades Schweiz på listan över fokusmarknader, samtidigt som bolaget tecknade 
ett partneravtal med Neurolite AG. Neurolite är sedan många år specialiserade på att leverera de 
senaste medicintekniska lösningarna inom neurologi till sjukhus och privatkliniker i. Kort efter 
tecknandet av partneravtalet  på Ozilia-produkter till ett ordervärde lade Neurolite en första order
av cirka 370 KSEK.

Finland

Genom att fyra av de nio prövningsklinikerna var finska, i den viktiga registreringsstudien för 
migrän PM007, så är även Finland en fokus-marknad. Chordate arbetar med att få igång klinisk 
användning på tre av prövningsklinikerna, och bedömer att det sannolikt kan bli fallet.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot 
kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd 
kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.
com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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